
 

 
C.F.91235100376 

 Codice Mec.: BOIC862002  
 Codice IPA: istsc_boic862002 
 Codice unico fatturazione:  
 UFV9R1 

M.I.  –  U.S.R. Emilia Romagna  

Istituto Comprensivo Crespellano
Via IV Novembre, 23 

 

Oggetto: elenchi disponibilità progetti finanziati dall’Ente locale 

 

Visto il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’anno scolastico 2021/2022;
 
Visto il D.l. n. 129 del 29.08.2018 Regolamento recante le "Istruzioni generali 
  sulla gestione amministrativo
 
Visto l’art. n. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito nella Legge n. 133/2008;
 
Visto              il nuovo Codice dei contratti D.Lgs. 50/2016; 
 
Visto              il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 
 ottobre 2010, n. 207); 
 
 
Visto il regolamento d’Istituto;
 
Viste le delibere degli Organi Collegiali;
 
Sentito              il Collegio docenti e appurato che non ci sono disponibilità interne con 
 competenze richieste;
 
Considerato che, per la
 procedere all’individuazione di esperti esterni cui eventualmente
 contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento 
 
Visto                   i finanziamenti comunicati in data 20 gennaio 2022 dal Comune di 
 
Visto                  la determina n. 5 del 22/01/2022; 
 
Visto                  l’avviso pubblico prot. n. 760 del 22/01/2022; 
 

 
la pubblicazione del seguente elenc
all’avviso pubblico per progetti finanziati dall’Ente locale
 
Progetto  Esperto 
Artebambini Mauro Speraggi 

Artebambini 1.Claudia De 
Benedittis 
Precedenza per 
punteggio

U.S.R. Emilia Romagna  –  U.A.T. Bologna  -  Ambito 3 

Istituto Comprensivo Crespellano 
 

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano  
sito internet:www.iccrespellano.edu.it 

 

progetti finanziati dall’Ente locale  

il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’anno scolastico 2021/2022;

il D.l. n. 129 del 29.08.2018 Regolamento recante le "Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ;

l’art. n. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito nella Legge n. 133/2008;

il nuovo Codice dei contratti D.Lgs. 50/2016;  

il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 
ottobre 2010, n. 207);   

il regolamento d’Istituto; 

le delibere degli Organi Collegiali; 

il Collegio docenti e appurato che non ci sono disponibilità interne con 
competenze richieste; 

la realizzazione di alcuni progetti, si rende
procedere all’individuazione di esperti esterni cui eventualmente
contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento  dell’offerta formativa;

i finanziamenti comunicati in data 20 gennaio 2022 dal Comune di 

Visto                  la determina n. 5 del 22/01/2022;  

isto                  l’avviso pubblico prot. n. 760 del 22/01/2022;  

DECRETA 

elenco provvisorio relativo al personale che ha manifestato interesse 
progetti finanziati dall’Ente locale 

Esperto  Dettagli  
Mauro Speraggi  Sez. I infanzia Calcara   

279 euro esente IVA 
1.Claudia De 
Benedittis  
Precedenza per 
punteggio 

Classi 1A 4A primaria 
Crespellano 
540 euro libera 
professione- regime 

 
Tel. 051/6722325-051/960592 
Fax. 051/964154 
Email:boic862002@istruzione.it  
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it 

All’Albo on line 

Ic di Crespellano 

il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’anno scolastico 2021/2022; 

il D.l. n. 129 del 29.08.2018 Regolamento recante le "Istruzioni generali  
contabile delle istituzioni scolastiche” ; 

l’art. n. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito nella Legge n. 133/2008; 

il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5  

il Collegio docenti e appurato che non ci sono disponibilità interne con  

rende necessario  
procedere all’individuazione di esperti esterni cui eventualmente conferire  

dell’offerta formativa; 

i finanziamenti comunicati in data 20 gennaio 2022 dal Comune di  Valsamoggia; 

al personale che ha manifestato interesse 

Punteggio  
Punti 47 

Punti 57 

Firmato digitalmente da Falco Antonella

B
O

IC
86

20
02

 -
 A

C
2C

A
D

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

48
 -

 0
8/

02
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 I



 

 
C.F.91235100376 

 Codice Mec.: BOIC862002  
 Codice IPA: istsc_boic862002 
 Codice unico fatturazione:  
 UFV9R1 

M.I.  –  U.S.R. Emilia Romagna  –  U.A.T. Bologna  -  Ambito 3 

Istituto Comprensivo Crespellano 
 

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano  
sito internet:www.iccrespellano.edu.it 

 
Tel. 051/6722325-051/960592 
Fax. 051/964154 
Email:boic862002@istruzione.it  
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it 

 

forfettario 
Arte bambini  2. Mauro Speraggi  Classi 1A 4A primaria 

Crespellano 
Punti 47 

Yoga per bambini  Priscilla Tovoli  Classi 4A-5A primaria 
Crespellano 
600 euro   
non soggetto a ritenuta 
di imposta  

Punti 41 

Giocomotorio 1.Claudia De 
Benedittis 
Precedenza per 
punteggio 

4080 euro Libero 
professionista – regime 
forfettario  
Sez. G- I- L infanzia 
Calcara 
Sez. B –E- F infanzia 
Crespellano;  
 
 

Punti 57  

Giocomotorio 2.Josè Fernando 
Moncada Gomez 

4287 euro 
Libero professionista – 
regime forfettario  
Sez. G- I- L infanzia 
Calcara 
Sez. B –E- F infanzia 
Crespellano;  
 

Punti 31 

Giocomotorio 1.Claudia De 
Benedittis 
Precedenza per 
punteggio 

480 euro 
5C - 1 B primaria 
Crespellano 
  

Punti 57 

Giocomotorio 2. Josè Fernando 
Moncada Gomez 

600 euro  
5C - 1 B primaria 
Crespellano 
 

Punti 31 

Arte  1.Claudia de Benedittis 
Precedenza per 
punteggio  

4050 euro Libero 
professionista – regime 
forfettario  
Infanzia sez. H-G-I-L 
Calcara 
Infanzia sez. A- B- C- 
D Crespellano  
 

Punti 57 

Arte 2. Josè Fernando 
Moncada Gomez 

4050 euro Libero 
professionista – regime 
forfettario  
Infanzia sez. H-G-I-L 
Calcara 
Infanzia sez. A- B- C- 

Punti 31 

Firmato digitalmente da Falco Antonella

B
O

IC
86

20
02

 -
 A

C
2C

A
D

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

48
 -

 0
8/

02
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 I



 

 
C.F.91235100376 

 Codice Mec.: BOIC862002  
 Codice IPA: istsc_boic862002 
 Codice unico fatturazione:  
 UFV9R1 

M.I.  –  U.S.R. Emilia Romagna  –  U.A.T. Bologna  -  Ambito 3 

Istituto Comprensivo Crespellano 
 

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano  
sito internet:www.iccrespellano.edu.it 

 
Tel. 051/6722325-051/960592 
Fax. 051/964154 
Email:boic862002@istruzione.it  
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it 

 

D Crespellano  
 

Arte  Claudia De 
Benedittis  

540 euro 
1 A-1B scuola primaria 
Calcara 

Punti 57 

Arte  Fabio Iuli  1A-1B scuola primaria 
Libero professionista 
regime forfettario  
Disegno e colore  
Da 240 euro a 380 euro 
IVA esente 
Disegno e cartoons 
Da 260 a 380 euro IVA 
esente 
Disegno artistico 
Da 260 a 380 IVA 
esente 
Il volto-ritratto e 
caricatura da 260 a 380 
IVA esente 

 

Mani in pasta  1. Claudia De 
Benedittis 
Precedenza per 
punteggio 

270 euro 
1C primaria 
Crespellano 

Punti 57 

Mani in pasta  2. Josè Fernando 
Moncada 
Gomez 

300 euro  
Libero professionista – 
regime forfettario  
1 C primaria 
Crespellano 

Punti 31 

Arte/motoria Josè Fernando 
Moncada Gomez 

1200 euro 
Libero professionista – 
regime forfettario 
3A primaria 
Crespellano 
3B-3C primaria 
Crespellano 

Punti 31 

Numeronzolo Josè Fernando 
Moncada Gomez 

670 euro 
2° primaria 
 Calcara  
Libero professionista – 
regime forfettario  
 

Punti 31 

Noi e il territorio  Josè Fernando 
Moncada Gomez 

1080 euro Libero 
professionista – regime 
forfettario  
5A -5B primaria 
Calcara 

Punti 31 

Firmato digitalmente da Falco Antonella

B
O

IC
86

20
02

 -
 A

C
2C

A
D

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

48
 -

 0
8/

02
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 I



 

 
C.F.91235100376 

 Codice Mec.: BOIC862002  
 Codice IPA: istsc_boic862002 
 Codice unico fatturazione:  
 UFV9R1 

M.I.  –  U.S.R. Emilia Romagna  –  U.A.T. Bologna  -  Ambito 3 

Istituto Comprensivo Crespellano 
 

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano  
sito internet:www.iccrespellano.edu.it 

 
Tel. 051/6722325-051/960592 
Fax. 051/964154 
Email:boic862002@istruzione.it  
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it 

 

Ludofficina  Claudia De Benedittis Rigettato per costo 
superirore 

 

Lettorato madrelingua 
inglese 

Sandra Jane Ogden Seconde e terze 
2700 euro lavoro 
occasionale 

Punti 35 

 
 

 
Dirigente scolastica 

Antonella Falco 
(firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente da Falco Antonella

B
O

IC
86

20
02

 -
 A

C
2C

A
D

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

48
 -

 0
8/

02
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 I


		2022-02-08T13:46:57+0100
	FALCO ANTONELLA




